
专业     人数 专业名称

层次 学制 总计 河北 山西 内蒙古 辽宁 吉林 黑龙江
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520101K 临床医学 专科 三年 208 2 1 2 1 1 2

520101K 临床医学（全科医学方向） 专科 三年 117 2 2 1 1 1 1

520101K 临床医学（医学影像方向） 专科 三年 195 2 2 1 1 3

520101K 临床医学（医学美容方向） 专科 三年 81 1 2 1 2 1

520101K 临床医学（病理学方向） 专科 三年 45 1

520102K 口腔医学 专科 三年 40 1 1

520703K 预防医学 专科 三年 46 1 1 1 2

520401K 中医学 专科 三年 45 1 1 1 1 1

520301 药  学 专科 三年 185 2 2 1 1 2

520410 中药学 专科 三年 98 1 1

520201 护  理 专科 三年 283 2 3 2 2 2 1 3 2

520201 护理（美容方向） 专科 三年 89 1 2 1 2 1

520202 助产 专科 三年 109 1 2 1 1

520403K 针灸推拿 专科 三年 60 1 1

490201 药品生产技术 专科 三年 73 2 2 1

520416 中医康复技术 专科 三年 44 1 1 1 1 1 1

520501 医学检验技术 专科 三年 141 2 2 2 1

520502 医学影像技术 专科 三年 109 2 2 1 1

520503 医学生物技术 专科 三年 79 1 1 1

520505 放射治疗技术 专科 三年 39 1

520601 康复治疗技术 专科 三年 87 1 1 2

520702 卫生信息管理 专科 三年 37 1

520901 眼视光技术 专科 三年 50 1 1 1 2

520201 护理(南疆计划） 专科 三年 2

520503H 医学生物技术(中外合作办学) 专科 三年 54

总  计 专科 三年 2262 6 19 14 26 7 11 2 8 12 7 13



专业     人数 专业名称

层次 学制 湖南 广东 广西 重庆 四川 江西
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520101K 临床医学 专科 三年 1 2 2 2 2 2 60 101
520101K 临床医学（全科医学方向） 专科 三年 1 2 3 1 2 21 50
520101K 临床医学（医学影像方向） 专科 三年 2 3 2 2 2 142
520101K 临床医学（医学美容方向） 专科 三年 2 2 2 25 24
520101K 临床医学（病理学方向） 专科 三年 1 10 27
520102K (520102)口腔医学 专科 三年 1 1 1 10 19
520703K (520703)预防医学 专科 三年 1 1 1 1 8 16
520401K (520401)中医学 专科 三年 1 1 1 1 10 13
520301 (520301)药学 专科 三年 2 2 1 2 60 90
520410 (520410)中药学 专科 三年 1 2 40 42
520201 (520201)护理 专科 三年 2 2 2 2 3 3 2 120 87
520201 护理（美容方向） 专科 三年 2 2 2 36 20
520202 助产 专科 三年 2 2 1 2 2 40 32
520403K 针灸推拿 专科 三年 1 1 22 25
490201 药品生产技术 专科 三年 1 1 25 30
520416 中医康复技术 专科 三年 1 13 12
520501 医学检验技术 专科 三年 2 2 2 109
520502 医学影像技术 专科 三年 2 2 2 2 80
520503 医学生物技术 专科 三年 2 2 2 25 33
520505 放射治疗技术 专科 三年 2 1 1 1 27
520601 康复治疗技术 专科 三年 2 1 1 32 31
520702 卫生信息管理 专科 三年 10 12
520901 眼视光技术 专科 三年 1 1 1 1 10 17
520201 护理(南疆计划） 专科 三年
520503H 医学生物技术(中外合作办学) 专科 三年 2 19 17

合 计 专科 三年 4 6 5 18 10 25 7 18 13 22 577 1039



专业     人数 专业名称

层次 学制 浙江 安徽 福建 海南 山东 河南 湖北
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520101K 临床医学 专科 三年 4 1 2 1 2 2
520101K 临床医学（全科医学方向） 专科 三年 4 1 1 2 2 1 1
520101K 临床医学（医学影像方向） 专科 三年 7 3 2 2 2 4
520101K 临床医学（医学美容方向） 专科 三年 4 2 2 2 1 2
520101K 临床医学（病理学方向） 专科 三年 3 1 1
520102K (520102)口腔医学 专科 三年 2 1 1 1
520703K (520703)预防医学 专科 三年 2 1 1 1 1 2
520401K (520401)中医学 专科 三年 2 1 2 2 2
520301 (520301)药学 专科 三年 3 2 2 2
520410 (520410)中药学 专科 三年 3 1
520201 (520201)护理 专科 三年 5 2 2 2 2 2 2 2 1 2
520201 护理（美容方向） 专科 三年 3 1 1 2 3 1 2
520202 助产 专科 三年 4 2 1 1 2 2
520403K 针灸推拿 专科 三年 2 1 1 1
490201 药品生产技术 专科 三年 2
520416 中医康复技术 专科 三年 2 1 1 1 1
520501 医学检验技术 专科 三年 4 2 1 2
520502 医学影像技术 专科 三年 3 3 1 2
520503 医学生物技术 专科 三年 3 2
520505 放射治疗技术 专科 三年 2 1 2
520601 康复治疗技术 专科 三年 2 2 2 1 1
520702 卫生信息管理 专科 三年 2 2 2
520901 眼视光技术 专科 三年 2 2
520201 护理(南疆计划） 专科 三年
520503H 医学生物技术(中外合作办学) 专科 三年 10 1 3 2

合 计 专科 三年 70 15 24 6 14 17 18 9 16 4 10




